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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024 for Henne Murerforretning A/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. 
januar 2024 - 31. december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Henne, den 6. juni 2025

Direktion

Allan Johanessen
Direktør

Bestyrelse

Brian Johanessen Allan Johanessen Carsten Johanessen
Formand Medlem Medlem
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Til den daglige ledelse i Henne Murerforretning A/S
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Henne Murerforretning A/S for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i 
revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel 
kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt 
årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Esbjerg, den 6. juni 2025

Sædding Revision ApS
CVR-nr. 25510461

Simon Hessellund
Registreret revisor
mne8317 T
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Virksomheden Henne Murerforretning A/S
Frederiksberg 32 
6854 Henne

CVR-nr. 31432162
Stiftelsesdato 8. maj 2008
Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Bestyrelse Brian Johanessen
Allan Johanessen, Direktør
Carsten Johanessen

Direktion Allan Johanessen, Direktør

Revision Fravalgt

Generalforsamling Generalforsamlingen afholdes den 6. juni 2025.
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at driver murerforretning og dermed beslægtet virksomhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på 
kr. 159.407, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 2.678.078, og en 
egenkapital på kr. 2.112.257.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets 
finansielle stilling.
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Anvendt regnskabspraksis
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Regnskabsklasse
Årsrapporten for Henne Murerforretning A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere 
indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger 
og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der 
tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i 
årsregnskabslovens § 32.
 
Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet 
sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. 
Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med 
salget.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter køb af varer og ydelser med henblik på videresalg 
heraf.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, administration, 
lokaler og operationelle leasingomkostninger.
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Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og gager, pensioner samt omkostninger til social sikring.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering 
af aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, 
baseret på følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Goodwill 10 år 0%
Driftsmidler 5 år 0%

Aktiver med en kostpris under den skattemæssige grænse for straksafskrivning indregnes som 
omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen 
mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på 
salgstidspunktet, og indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i 
fremmed valuta, modtaget udbytte fra andre kapitalandele, amortisering af finansielle aktiver og 
forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt 
skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 
Immaterielle anlægsaktiver
Goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Materielle anlægsaktiver
Grunde og bygninger, produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles 
til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.
Der afskrives ikke på grunde.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres som kostprisen med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og 
indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden 
på de enkelte bestanddele er forskellig.
 
Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af FIFO-princippet eller til nettorealisationsværdi, hvis 
denne er lavere.
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Igangværende arbejder for fremmed regning
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. 
Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de medgåede direkte og indirekte omkostninger i forhold til 
de forventede samlede omkostninger.
 
Værdien af de enkelte igangværende leverancer med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som 
tilgodehavender, såfremt beløbene er positive, og som gæld, såfremt beløbene er negative.
 
Fradrag for tab opgøres som det samlede forventede tab på entreprisen uanset den faktisk udførte andel.
 
Forudbetalinger der vedrører det igangværende arbejde, indregnes som forudbetalinger fra kunder under 
gæld.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Det svarer i al væsentlighed til nominel værdi, reduceret 
med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.
 
Andre værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver
Andre værdipapirer og kapitalandele der er børsnoteret måles til kursværdien på balancedagen 
(dagsværdi). Andre værdipapirer måles til anslået dagsværdi.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og 
som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for 
værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være 
lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte 
anvendelse af aktivet eller afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, 
indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske 
skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.
 
Finansielle gældsforpligtelser
Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi. 
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte 
acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttofortjeneste 796.529 666.970

Personaleomkostninger 1 -576.518 -581.315
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -53.641 -64.218
Resultat før finansielle poster 166.370 21.437

Finansielle indtægter 51.426 113.905
Andre finansielle omkostninger -11.856 -9.302
Resultat før skat 205.940 126.040

Skat af årets resultat -46.533 -28.914
Årets resultat 159.407 97.126

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 67.500 61.000
Overført resultat 91.907 36.126

159.407 97.126
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
AKTIVER

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 0 31.464
Materielle anlægsaktiver 0 31.464

Anlægsaktiver 0 31.464

Råvarer og hjælpematerialer 4.500 1.500
Varebeholdninger 4.500 1.500

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 370.029 215.647
Igangværende arbejder for fremmed regning 2 62.310 94.895
Udskudte skatteaktiver 7.800 3.500
Andre tilgodehavender 9.910 188.642
Tilgodehavender 450.049 502.684

Andre værdipapirer og kapitalandele 1.385.282 955.031
Værdipapirer og kapitalandele 1.385.282 955.031

Likvide beholdninger 838.247 985.169

Omsætningsaktiver 2.678.078 2.444.384

AKTIVER 2.678.078 2.475.848
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
PASSIVER

Virksomhedskapital 500.000 500.000
Overført resultat 1.544.757 1.452.850
Udbytte for regnskabsåret 67.500 61.000
Egenkapital 2.112.257 2.013.850

Leverandører af varer og tjenesteydelser 127.638 78.916
Selskabsskat 28.298 10.991
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige 
bidrag til social sikring 271.101 239.773
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 138.784 132.318
Kortfristede gældsforpligtelser 565.821 461.998

Gældsforpligtelser 565.821 461.998

PASSIVER 2.678.078 2.475.848

Eventualforpligtelser 3
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4
 

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: a

a0
7f

1Q
hr

T
h2

52
60

88
81

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: a

a0
7f

1Q
hr

T
h2

52
60

88
81
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  Udbytte for  
Virksomhe

ds Overført regnskabs-  
kapital resultat året I alt

Egenkapital 1. januar 2024 500.000 1.452.850 61.000 2.013.850
Foreslået udbytte 0 0 67.500 67.500
Betalt udbytte 0 0 -61.000 -61.000
Årets resultat 0 91.907 0 91.907
Egenkapital 31. december 2024 500.000 1.544.757 67.500 2.112.257

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: a

a0
7f

1Q
hr

T
h2

52
60

88
81

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: a

a0
7f

1Q
hr

T
h2

52
60

88
81



Henne Murerforretning A/S

Noter
2024 2023

 

14 
 

1. Personaleomkostninger
Lønninger 495.719 497.470
Pensioner 65.567 66.055
Andre omkostninger til social sikring 6.829 6.941
Andre personaleomkostninger 8.403 10.849

576.518 581.315

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 1

2. Igangværende arbejder for fremmed regning
Salgsværdi af udført arbejde 62.310 94.895
Nettoværdi af igangværende arbejder 62.310 94.895

Acontofaktureringer inden for aktiveret del udgør 0 0

Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:
Nettotilgodehavender 62.310 94.895

62.310 94.895

3. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Allan Johanessen

Navn returneret af MitId: Allan Johanessen

Direktør, Bestyrelsesmedlem og Dirigent

ID: ad2552be-cfa6-47ea-8a4e-d438c4072f03

IP-adresse: 212.112.153.118:5995

Dato for underskrift: 11-06-2025 05:00:27 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Carsten Johanessen

Navn returneret af MitId: Carsten Johannessen

Bestyrelsesmedlem

ID: 98f17761-8e05-4040-ab52-bc89ae7d7772

IP-adresse: 213.5.39.57:4590

Dato for underskrift: 11-06-2025 12:32:23 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Brian Johanessen

Navn returneret af MitId: Brian Johannessen

Bestyrelsesmedlem

ID: a16ab01e-865b-44fc-8fb6-fe2a44ddea81

IP-adresse: 87.49.45.170:48164

Dato for underskrift: 12-06-2025 10:15:41 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Simon Hessellund

Navn returneret af MitId: Simon Hessellund

Revisor

ID: db5424a2-65b1-46a5-9eff-a5a230999621

IP-adresse: 87.48.142.117:21082

Dato for underskrift: 12-06-2025 10:36:55 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID aa07f1QhrTh252608881.


The document is part of the order with Reference ID 6fdee2npwJw252608881.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 5118800A4782ADD70E28C3A5D6F8A605944BCAEE32431F61BC32CD9D406E7EA9C ¬  
2E3F4C27A4C6215F5F32B635B372CF6C112CFDDF703D9CC26D98B948FF965A3


Document sealed: 12-06-2025 08:37:16 UTC


Document List


Agreement ID Title


e98a88MnpNk252608881 6 1604 Internt regnskab 2024.pdf


7e63b0ZkxPR252608881 31 1604 Ledelsens regnskabserklæring 2024.pdf


da40a1jmUxX252608881 2 1604 Aftalebrev 2025.pdf


842467UXTsK252608881 3 1604 Generalforsamling 060625.pdf


6bd244XtwrZ252608881 6 1604 Bilag til selvangivelse 2024.pdf


aa07f1QhrTh252608881 6 1604 Eksternt regnskab 2024.pdf







Signers


Allan Johanessen <info@hennemurer.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Direktør, Bestyrelsesmedlem, Dirigent


Signed on: 11-06-2025 03:00:27 UTC


IP Address: 212.112.153.118:5995


Carsten Johanessen <carsten-j@hotmail.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 11-06-2025 10:32:23 UTC


IP Address: 213.5.39.57:4590


Brian Johanessen <pelsdyr@bbsyd.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 12-06-2025 08:15:41 UTC


IP Address: 87.49.45.170:48164


Simon Hessellund <simon@saedding-revision.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Revisor


Signed on: 12-06-2025 08:36:55 UTC


IP Address: 87.48.142.117:21082







Activity Log


When What Who Where


10-06-2025 
06:40:52 UTC


Created 24322760 / Marianne Donati Danner / 
marianne@saedding-revision.dk


87.48.142.117


11-06-2025 
03:00:11 UTC


Opened 1 / Allan Johanessen / info@hennemurer.dk 212.112.153.118:5995


11-06-2025 
03:00:27 UTC


Signed 1 / Allan Johanessen / info@hennemurer.dk 212.112.153.118:5995


11-06-2025 
10:28:58 UTC


Opened 2 / Carsten Johanessen / carsten-j@hotmail.com 213.5.39.57:5383


11-06-2025 
10:32:23 UTC


Signed 2 / Carsten Johanessen / carsten-j@hotmail.com 213.5.39.57:4590


12-06-2025 
08:15:14 UTC


Opened 4 / Brian Johanessen / pelsdyr@bbsyd.dk 87.49.45.170:51940


12-06-2025 
08:15:41 UTC


Signed 4 / Brian Johanessen / pelsdyr@bbsyd.dk 87.49.45.170:48164


12-06-2025 
08:36:50 UTC


Opened 3 / Simon Hessellund / simon@saedding-
revision.dk


87.48.142.117:47551


12-06-2025 
08:36:55 UTC


Signed 3 / Simon Hessellund / simon@saedding-
revision.dk


87.48.142.117:21082










Proof of Signing For Allan Johanessen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 6fdee2npwJw252608881.



Document Details



Created: 10-06-2025 06:40:52 UTC



Received: 10-06-2025 06:40:56 UTC



Signed: 11-06-2025 03:00:27 UTC



Signer Information



Name Allan Johanessen



Email info@hennemurer.dk



IP Address 212.112.153.118:5995



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



B18A39248ACC56E1404FD773FEECFEC4D62C9D432CDE75CB8C7A077FB9D91F4E46BEBA9DD7E4D0 
¬  
ED7B658A1E70AA88CFFF92700AF1DDA48B3FB220935FC90323











{

  "at_hash": "78aLQeRgcUz1Qv9I4okOGQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1749610776",

  "birthdate": "1972-07-07",

  "exp": "1749614377",

  "iat": "1749610777",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "2a1857c5-463c-42c7-9a71-1a91d5b43ebb",

  "name": "Allan Johanessen",

  "nonce": "638852075450214595.NTQwODllNGMtZDBlNy00Y2ZhLWJjNTAtZTVjM2QwY2RiNDk0Zjc1NDkzZmUtYTc5MS00N2MwLThmYmYtNjJiNDI0ZTljZGZh",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "ad2552be-cfa6-47ea-8a4e-d438c4072f03",

  "rat": "1749610749",

  "sid": "84dea68c-be93-4152-8194-bfd7b7d72497",

  "sub": "ad2552be-cfa6-47ea-8a4e-d438c4072f03",

  "transaction_id": "5e6746dd-134a-4a43-90dd-a5662eec32bf",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MTNlNDJmNmMtNWE0Yy00NjI2LTk2Y2YtODQ0NmUxODllMjg5fDAwMDAwMDAxfDMxOTZiMjlmLWEyMDUtNGUyNi05MzU3LWM4YjdmZGEzNWU3N3wyNTI2MDg4ODE=",

  "signedAtUtc": "2025-06-11T03:00:27.6241993Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0",

  "signOrderIds": "252608881",

  "agreementId_e98a88MnpNk252608881": "e98a88MnpNk252608881 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_7e63b0ZkxPR252608881": "7e63b0ZkxPR252608881 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_da40a1jmUxX252608881": "da40a1jmUxX252608881 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_842467UXTsK252608881": "842467UXTsK252608881 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør, Bestyrelsesmedlem og Dirigent)",

  "agreementId_6bd244XtwrZ252608881": "6bd244XtwrZ252608881 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_aa07f1QhrTh252608881": "aa07f1QhrTh252608881 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør, Bestyrelsesmedlem og Dirigent)"

}








Proof of Signing For Carsten Johanessen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 6fdee2npwJw252608881.



Document Details



Created: 10-06-2025 06:40:52 UTC



Received: 10-06-2025 06:40:56 UTC



Signed: 11-06-2025 10:32:23 UTC



Signer Information



Name Carsten Johanessen



Email carsten-j@hotmail.com



IP Address 213.5.39.57:4590



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



C3080358B6879D11A93BD36CF44C05242FDC78D2DD67F2F3207DD174D6411435AF843DC863F599 ¬  
473A4F79A16843642EA6C4F9AF829122EE399F11472083E372











{

  "at_hash": "I5CLazF8xKrnkFeiLZbuew",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1749636960",

  "birthdate": "1975-03-17",

  "exp": "1749640561",

  "iat": "1749636961",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "4a01739c-1a9e-48ac-8771-abf1570eeb34",

  "name": "Carsten Johannessen",

  "nonce": "638852337365213635.Y2MwNDhhODctODE2Mi00NzhmLTlhMzktZDllOTU3ZDdmMTUxZTJlMjQwOWMtNTIwZi00ZTVlLWE3NjQtOGM5MzQwZTUwZTU2",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "98f17761-8e05-4040-ab52-bc89ae7d7772",

  "rat": "1749636941",

  "sid": "3453e8cb-b1fa-49e0-856e-03d209dd3a59",

  "sub": "98f17761-8e05-4040-ab52-bc89ae7d7772",

  "transaction_id": "332def30-b4e9-4724-9e14-69db6866f724",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MTNlNDJmNmMtNWE0Yy00NjI2LTk2Y2YtODQ0NmUxODllMjg5fDAwMDAwMDAyfDQ0ZDVjZjBjLTY0YzgtNGYzMS05MDIyLTA4ZWY5N2YzMzU5NnwyNTI2MDg4ODE=",

  "signedAtUtc": "2025-06-11T10:32:23.6121581Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5_0 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) EdgiOS/137.0.3296.53 Version/18.0 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252608881",

  "agreementId_e98a88MnpNk252608881": "e98a88MnpNk252608881 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_da40a1jmUxX252608881": "da40a1jmUxX252608881 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_842467UXTsK252608881": "842467UXTsK252608881 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_aa07f1QhrTh252608881": "aa07f1QhrTh252608881 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Brian Johanessen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 6fdee2npwJw252608881.



Document Details



Created: 10-06-2025 06:40:52 UTC



Received: 11-06-2025 06:39:11 UTC



Signed: 12-06-2025 08:15:41 UTC



Signer Information



Name Brian Johanessen



Email pelsdyr@bbsyd.dk



IP Address 87.49.45.170:48164



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



452D173E9FD6957CC562906D0E344DE94A4F0C68307ABEFC92595AA567B7D1A76ADC39C06B3A32 ¬  
B756FD7B047ECB2D32E183A96597AEA0047C330976EC5CFB17











{

  "at_hash": "gWBIezj96IwjL_rgOyO5tQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1749715734",

  "birthdate": "1970-06-02",

  "exp": "1749719336",

  "iat": "1749715736",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "299084ba-148f-4ae3-a71c-bdd6a2c7a615",

  "name": "Brian Johannessen",

  "nonce": "638853125032450604.YTIwNmM5ZTUtNTMxOC00ZWZjLThmY2QtN2I3NTk3NDQyNTM0NmE3OTdjYjUtNDQ4NC00NGQxLTllNDYtZmY3OWI0YWUyZDlk",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "a16ab01e-865b-44fc-8fb6-fe2a44ddea81",

  "rat": "1749715707",

  "sid": "9dda8ec8-ba03-4243-8709-8a206f2bca14",

  "sub": "a16ab01e-865b-44fc-8fb6-fe2a44ddea81",

  "transaction_id": "302b2c3d-fdb0-498e-995e-7a4eee7e3e6e",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MTNlNDJmNmMtNWE0Yy00NjI2LTk2Y2YtODQ0NmUxODllMjg5fDAwMDAwMDA0fGU4YTkwZDU0LTRmMTYtNGU2OC1hYTc0LTQzOGExNjU5NTE5NHwyNTI2MDg4ODE=",

  "signedAtUtc": "2025-06-12T08:15:41.255187Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.4 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252608881",

  "agreementId_e98a88MnpNk252608881": "e98a88MnpNk252608881",

  "agreementId_7e63b0ZkxPR252608881": "7e63b0ZkxPR252608881",

  "agreementId_da40a1jmUxX252608881": "da40a1jmUxX252608881",

  "agreementId_842467UXTsK252608881": "842467UXTsK252608881",

  "agreementId_6bd244XtwrZ252608881": "6bd244XtwrZ252608881",

  "agreementId_aa07f1QhrTh252608881": "aa07f1QhrTh252608881"

}








Proof of Signing For Simon Hessellund



This is the proof of signing on the order with Reference ID 6fdee2npwJw252608881.



Document Details



Created: 10-06-2025 06:40:52 UTC



Received: 12-06-2025 08:15:47 UTC



Signed: 12-06-2025 08:36:55 UTC



Signer Information



Name Simon Hessellund



Email simon@saedding-revision.dk



IP Address 87.48.142.117:21082



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



55E8E6351A62142DBFD27B30221A193EE298858D083E36E777A4B4A782A74EF03570720D766941 ¬  
FCA010DE72D27721178A69738FBE3EFB5A76A7564F287DD60A











{

  "at_hash": "RIcLrjIl9awUpU5vuVhX4A",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1749717404",

  "birthdate": "1964-11-07",

  "exp": "1749721004",

  "iat": "1749717404",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "57f461f9-761a-43e7-86e2-203820491fc6",

  "name": "Simon Hessellund",

  "nonce": "638853141780955258.OWNkNTdlNWMtOWNkMS00MTRjLThmNjEtNTA0ZTllN2UxNTRkNDVlMzQ1YzMtZWVhMy00ZWQ0LWEwMDgtMmRmYzc0MGZmMDM3",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "db5424a2-65b1-46a5-9eff-a5a230999621",

  "rat": "1749717382",

  "sid": "6f99bed1-858f-45e5-9c12-a12ee6c7d585",

  "sub": "db5424a2-65b1-46a5-9eff-a5a230999621",

  "transaction_id": "dd529e63-8515-4eaa-b897-695ed98985cb",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MTNlNDJmNmMtNWE0Yy00NjI2LTk2Y2YtODQ0NmUxODllMjg5fDAwMDAwMDAzfDExZGVlMTg5LTE4ZTYtNDIzMi1iMDlkLWRlMDNjMDIzOGMxY3wyNTI2MDg4ODE=",

  "signedAtUtc": "2025-06-12T08:36:55.8086943Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252608881",

  "agreementId_e98a88MnpNk252608881": "e98a88MnpNk252608881 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_da40a1jmUxX252608881": "da40a1jmUxX252608881 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_6bd244XtwrZ252608881": "6bd244XtwrZ252608881 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_aa07f1QhrTh252608881": "aa07f1QhrTh252608881 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}



		Pia Vinther <pia.vinther@scrive.com>
	2025-06-12T10:37:16+0200
	København, DK
	Sealed by esignatur DK




